
Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu ust. $ 628 a následující občanského zákoníku

mezi těmito smlul ními stranami

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
Zastoupené ředitelkou Danou Neumannovou
Moskevská 2035l21' 360 0l Karlovy Vary
IČo:28041241
Bank' spojení: č.llčttl225 453 019/0300
dále jen dárce

a

Anaon, věřejně prospěšný spo1ek
Zastoupené předsedkyní V1astou Urbanovou
Ruprechtická 553l27 

' 
Ltberec 1' 460 01' kontaktní adresa Bělohorská 62' 169 00 Praha 6

ICO: 26988062
bank. spoj.: číslo účtu: 2300104\56 / 2010 - Fio banka

dále jen obdarovaný

I. Předmět smlouly

i. Předmětem této smlouvy je finanční částka darovaná ve prospěch obdarovaného ve výši

60 000,- Kč' slovy šedesáttisíc korun, jako podil z Íržby za benefiční představení Čtyti

dohody a Pátá dohoda, konané v Karlovarském městském divadle dne 23. - 25. května 2017'

2. Finanční dar poskytnutý darcem bude obdarovaným pouŽit v souladu sjeho čirrností a

posláním.

3. obdarovaný uvedený Íjnanční dar přijímá, přičemž obě strany smlouvy souhlasí

s pouŽitím darovaných finančních plostředků pouze V souladu s účelem' na který byl dar

posk)'tnut.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce se zavazuje předat sjednanou částku při podpisu této smlouvy.

' 2. Dárce se můŽe domáhat vrácení daru, případně jeho části' pokud obdarovaný por'ržije dar

(nebo jeho část) na jiný účel' neŽ je uveden vtéto smlouvě (č1'I, odst.2). obdarovaný je

povinen uschovat kopie dokladů po následující 3 roky, a na požádáni dárce prokázat naplnění.

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



čl' I, odst.2 do výše darované částky. Neprokáže_li obdarovaný pollžiti penéz dle č1. I,odst.2,

je povinen peníze vrátit na účet dárce do 10 dnů.

III. Společná a závěrečná ustanovení

1' Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné formě s podpisy obou

smluvních stran.

2. Smlouvaje provedena ve dvou vyhotoven ich, každá ze stran obdrŽí jedno pare.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, Že si sm1our,u přečetly, souhlasí sjejím obsahem, což stvrzují

svými prdpisy.

V Karlových Varech dne 25. 5. 2017

Dana Neumannová Vlasta I jrbanová
ředitelka Karlovarského městského divadla, o.p.s. předsedkyně Anaon, o. s.

za d'árce za obdarovaného


